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

Det er fyringsforbud p.t.

Energi
Oppvarming
Boligen har elektrisk oppvarming. Varmekabler i bad.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk. og f.gjeld
Kr 11 500 000
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert.

Eiendomsskatt
Kr 5 082

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 2 451 028

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 9 804 112

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
95/ 3912

Felleskostnader inkluderer
Heis 501,00,‑
Pipelån 315,00,‑
Bredbånd 289,00,‑
Felleskostnader 3 985,00,‑
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Informasjon gitt av forretningsfører.

Forretningsførsel, felles strøm og forsikring, kommunale avgifter, internett, drift og  
vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 5 090

Andel Fellesgjeld
Kr 40 100

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2024

Andel fellesformue
Kr 3 474

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Frederik Stangs gate 46

Organisasjonsnummer
976018788

Om sameiet
Sameiet består av 52 seksjoner. Frederik Stangs Gt 46 Sameiet er registrert i  
Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 976018788, og ligger i  
bydel Frogner i Oslo kommune Gårds‑ og bruksnummer:
212 314 

Lånebetingelser fellesgjeld
Bank: Obos‑Banken AS
Lånenr.: 98207544035
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 7,35%
Restsaldo 103 156,00
Innfrielsesdato: 30.06.2031
Type rente: Flytende rente
Terminer i året: 12
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Bank: Obos‑Banken AS
Lånenr.: 98207861723
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 7,35%
Restsaldo 1 685 848,00
Innfrielsesdato: 29.02.2040
Type rente: Flytende rente
Terminer i året: 12

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Årsresultat for 2023 var kr 59 863,‑
Budsjett for 2024 var kr ‑78 000,‑
Arbeidskapitalen pr. 31.12.2023 var kr 2 157 841.

I følge styreleder er det ikke planlagt noe som vil medføre kostnadsøkninger i  
nærmeste fremtid.

Styregodkjennelse
Det praktiseres ikke styregodkjennelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold er tillatt.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Styret innkaller til dugnad fortrinnsvis 1 gang i året og alle seksjonseiere oppfordres til  
å delta. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 212, bruksnummer 314, seksjonsnummer 19 i Oslo kommune.



Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  212/  314/  19:
24.05.1924 ‑ Dokumentnr: 993434 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om felles vegg 
Bestemmelse om bebyggelse 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:212 Bnr:314 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.05.1924 ‑ Dokumentnr: 993435 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelser om brannvegg/  ‑dør 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:212 Bnr:314 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.10.1925 ‑ Dokumentnr: 993582 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om trafostasjon/  kiosk 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:212 Bnr:314 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.10.1951 ‑ Dokumentnr: 302635 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om trafostasjon/  kiosk 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:212 Bnr:314 
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